СВЕДЕНИЯ

о поступлении и расходовании средств избирательных фондов

кандидатов на должность главы Уинского муниципального района Пермского края, 
направляемые для опубликования в СМИ

(на основании данных УДО 6984/0578 Пермского отделения № 6984 ОАО Сбербанк России)
По состоянию на «01» августа  2014 года
в рублях

	 N 

п/п
	Ф.И.О.

кандидата
	Поступило средств
	Израсходовано

средств
	Возвращено средств

	
	
	Всего
	Из них
	Всего
	Дата

снятия

со

спец.

счета
	Сумма
	Наиме-

нование

жертво-

вателя
	Сумма
	Основание

возврата 

	
	
	
	собст-

венные

средства

кандидата
	средства

избира-

тельного

объеди-

нения
	от

юридических

лиц
	от граждан
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	сумма
	сумма
	сумма
	наиме-

нование

юриди-

ческого

лица
	сумма,

руб.
	кол-во

граждан
	
	
	
	
	
	

	 1 
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	   15    

	1
	Юшкова Галина Семеновна
	300
	300
	-
	-
	-
	-
	-
	300
	15.07.2014
	300
	-
	-
	-

	2
	Юшкова Галина Семеновна
	300
	300
	
	
	
	
	
	300
	28.07.204
	300
	
	
	

	3
	Юшкова Галина Семеновна
	1200
	1200
	
	
	
	
	
	1200
	30.07.2014
	1200
	
	
	

	4
	Митюков Виктор Павлович
	500
	500
	-
	-
	-
	-
	-
	300
	22.07.2014
	300
	-
	-
	-

	5
	Митюков Виктор Павлович
	500
	500
	
	
	
	
	
	200
	28.07.2014
	200
	
	
	

	6
	Митюков Виктор Павлович
	200
	200
	
	
	
	
	
	200
	28.07.2014
	200
	
	
	

	7
	Козюков Александр Михайлович
	10000
	10000
	-
	-
	-
	-
	-
	0
	-
	0
	-
	-
	-

	8
	Ефремов Евгений Анатольевич
	300
	300
	-
	-
	-
	-
	-
	300
	09.07.2014
	300
	-
	-
	-

	9
	Габдулзянов Эльнар Таухитович 
	0
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	0
	-
	0
	-
	-
	-

	10
	Каримов Тавис Вакиф-Ростамович
	1000
	1000
	
	
	
	
	
	1000
	29.07.2014
	1000
	
	
	


Председатель избирательной комиссии   _______________     Т.Ю.Кузьмина
                                      (подпись, дата)    (инициалы, фамилия)

